ITPOTOKOJ r'OJIOCOBAHHUA Ne %
27.11.2020

PaccmarprBaeMblii Bonpoc
O npuceoenuy KpaeBOoMYy ABTOHOMHOMY YupexaeHuio «l'ocyaapcTBEeHHBIH MOJIOAEKHBIH
aHcaMOJIb NeCHM M TaHLA AaTas» AMeHH Aaexcanapa Penoposuua bepesukosa

QopMynHpoBKa BOIIPOCA TOJIOCOBAHUS
IIpunsaTHEe NOCTaHOBJAECHUSA

O NpUCBOECHNH KPAaEBOMY aBTOHOMHOMY YYPeXIeHNI0 «[0CYyXapCTBEHHBIN MOIOAEHKHBIN aHcaMbJIb IECHU U TaHLA
Antas» umenu Anexcaungpa ®@eaoposnda bepesnkosa

Buj ronocoBaHms: OT1KpbiTOE

Kputepuil npunaTus pelieHus: BoaLmMHCTBO NPUCYTCTBYICIUMX (IIPOLEIYPHO® OJ0COBANNE)
YcTaHOBIECHHOE YHCIIO JEMYTATOB 68

Yucno n3bpaHHBIX ASIYTaTOB 68

3aperucTpupoBaHO 60

Ksopym ecth

Kpurepuii ronocopanms 31

PesynbTaTel

MOACYETA TOJIOCOB: 3a 59
IIporus 0
Bosnepxanock 0
He romocosano 1

Hror ronocoBaHus PE].HEHHE HPHH’[TO

PykosoauTens cexperapuara @*ﬁ.ﬂ. Mopaosux

7

Unensl cekpeTapnara O.I1. A6pamora

/ A.A. Caprakos

/4




[Tpmnoxenue k nporokony Ne é/f ot 27.11.2020
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CnHCcoK NONMEHHOT0 roJI0COBAHHS ACNYTATOB

()5(0)

AG6pamMoB AHpel AnekcaHIpoBHT
Abpamosa Oxcana [TeTpoBHa
Aranos Imutpuii IletpoBuy
Actanurk YOpuii iBaHoBu4
banytixun Anexcanap ®@eaopoBu4
Baxtun 'puropuit FOpbesuy
bencnep Cepre#i AnexkcanapoBud
boposmnkora EBrenus AHaTolbEeBHA
BymikoB Hukonait Tpodumoruy
Baxaes Biaaucnas AnekcaHgpoBud
Bsirontos Anatonwnii Bacwibesuy
'onobopoapko Jdennc AnexcaHapoBuy
Hannnus Huxonait Bnagumuposuy
JemMuH Anexcanap AnexcaHApOBHY
Hupkc MBaH Buktoposuy

Hy6unun Usan Cepreesuy
XKenesosckuit Bacunuii UBaHOBHY
Kypasnesa Npuna EsrenbeBHa
Nnerouenko TaTesiHa BukropoBHa
Kaiipo IOpuit BanenTunoBuy
Konapatser Beesonoa Banepoesuy
Kouer Makcum AnexcanapoBud
KpaBuenko Oner AgaTonbeBRY
Kpusenko Anekceit Hukonaeruu
JlasapeB Anexcannp PenopoBny
Jlannna Beponuka Bnagumuposua
JlyneB Ane6epT AHaTonbeRUY
Jlamun Cepreii CepreeBud
Marseiixo IOpuit ButanseBuu
Monotos Anexcanap Bragumuposud
Mopaoeut HUean MBanosuy
Hatinen Anekcelt @enoposuy
Huxumanun Muxaun Cepreesuu
Huxonaiiunk Anekcanap AnekcanapoBuy
OcunoB AHgpeii ['eHHagpeBHY
Ianapun Hrops Unbuu

ITucaper Cepreit Bukroposu4
Tnsxo Uirops BaneHTHHOBUY
ITonos Bnagumiip AnexcanapoBuy
[Nouaror Bsuecnar IOpreBuy

ITpu6 Cepreit Hukonaesuu
IIpycakoBa Mapus HukosaerHa
Pero I1aBen AnekcaHapoRUY
Penkmy Bnagnmup BacunseBud
PomaneHko Antexcasap ANekceesny
CaprakoB AHApel AnekcaHapORHY
Cexpera Auapeii Cepreesud

Oxpyr

Ne 30
JUITIP
Ne 22
KITPD
Ne 25
Ne 31
Ne 11
JIAIP
Ne 06
CP

Ne 10
EP

EP

No 14
Ne 01
JIAIP
Cp
JIATIP
Ne 29
Ne 33
Ne 07
Ne 12
KITP®D
EP

Ne 27
KIIP®
Ne 28
EP

Ne 09
Cp

EP

Ne 05
CP
CP

Ne 13
Ne 03
Ne 23
EP
KITPD
KITP®
Ne 18
KITPD
JAP
Ne (02
EP
KI1P®
JIArp

Pesynbrar

3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
He roJlocoBan
3a
3a
3a
3a
OTCYTCTBYET
3a
3a
3a
OTCYTCTBYET
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
OTCYTCTBYET
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a



IMpunoxeHue k npoTokony Ne 4/<P or 27.11.2020

Ne i/n
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54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

®HUO

CemeHoB Bragumup Baaaucnasosuy
Cepog Cepreii Hukonaepuu

Cugen Cepreit AnekcaaapoBuy
Cwmarva Bagum IletpoBuy
ConnueBa Upuna BanentHeHoBHA
Crenus MakcuM Buktoposuy
Crenypko JiMutpuii Auapeesny
CyBopos Anatonnii Oynunnosuy
Cycnosa JIronMuna AnekceeBHa
Tanasikud MakcuM BraguMuposuy
Tpaytseiin Anexcanap Bukroposuy
Tpodumor Bopuc Anexcanaposud
YcTuHoB Bragumup Hukonaesny
XMmyposuy Anapeii ['eHHanLeBUY
Llenenko Hatanbs Bnagumupossa
IHa6anos Cepreit Bacunserny
[HamkoB ApteM KOpresuu

Mynpa Upuua INasnosua
[Hymunxuu [TaBen IOpresuy
[Hep6akxos Buranuii M'eopruesny
Sxywes Hukonaii Hukonaesny

Okpyr

JIAITP
Ne 04
Ne 19
Ne 17
Ne 08
Ne 15
JIATIP
Ne 24
cp
KITIP®
EP

EP

Ne 2]
Ne 16
EP

Ne 34
Ne 26
Ne 32
Ne 20
EP

EP

Pesynbrar

3a
3a
OTCYTCTBYET
3a
3a
OTCYTCTBYET
3a
3a
3a
3a
OTCYTCTBYET
OTCYTCTBYET
3a
3a
3a
OTCYTCTBYET
3a
3a
3a
3a
3a



